
PRZED-PRZEWODNIK WYDARZENIA 

VI TEATRALNY RYNEK 

 
TEATRALNY RYNEK to cykliczny festiwal teatrów ulicznych odbywający się na Rynku w Makowie 

Mazowieckim. W ramach festiwalu odbywają się spektakle i warsztaty dla dzieci, młodzieży i dorosłych. 

Teatry plenerowe i artyści są bardzo blisko widza – na wyciągnięcie ręki. Widzowie zapraszani są 

do aktywnego uczestnictwa w spektaklach stając się ich częścią. 

 

Organizatorem VI Teatralnego Rynku jest Stowarzyszenie Małe Księstwo Makowskie we współpracy 

z Miejskim Domem Kultury w Makowie Mazowieckim oraz Urzędem Miejskim w Makowie Mazowieckim. 

Zadanie publiczne pod nazwą „VI Teatralny Rynek” zostało dofinansowane 

ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 



 

DOSTĘPNOŚĆ WYDARZENIA  

 

MIEJSCE – Rynek w Makowie Mazowieckim 

Ogólnodostępny plac w centrum miasta, podzielony drogą krajową nr 60 

na część południową i północną, z miejscami parkingowymi dla osób z niepełnosprawnością 

(strona południowa – dwa miejsca, strona północna – dwa miejsca) oraz dwoma toaletami 

po stronie północnej. 

Spektakle odbywające się w ramach VI Teatralnego Rynku nie zawierają efektów 

wizualnych i dźwiękowych wpływających na osoby wrażliwe. 

Potrzebujące asysty osoby wyrażające chęć uczestnictwa w wydarzeniach 

prosimy o zgłoszenie telefoniczne lub mailowe do Stowarzyszenia Małe Księstwo Makowskie 

 

DANE KONTAKTOWE 

Anna Winiarek – tel. 513 841 082 

e-mail: gniazdo@mkm.art.pl  

 

 



 

PROGRAM 

 

29 czerwca 2025 r. • Rynek (część południowa) 

13:30 • Warsztaty - Stowarzyszenie MAMA W REGIONIE 

15:00 • Teatr Małe Mi – „Igraszki z dropsem” 
Opowieści o obieżyświatach, powsinogach, trampach, włóczęgach, wagabundach, trubadurach, jednym słowem o 

WĘDROWNYCH GRAJKACH są inspiracją do zabawy w teatr i pełną niespodziewanych zwrotów akcji historią teatralną. 

Piękne lalki - marionetki sycylijskie, autorstwa Katarzyny Samosiej, zabytkowy kufer podróżny - zamieniony w teatralną 

scenę, muzyka Bartosza Gulaja, to gwarancja wysmakowanej i udanej teatralnej podróży. Zapraszamy w wędrowno – 

magiczny świat, gdzie WSZYSTKO jest możliwe! 

15:00 • Teatr Delikates – „Przygody Wieśka i Cześka cz. 44 – 

Jak Wiesiek i Czesiek oddali Księżyc” 
Kolejna część przygód Wieśka i Cześka. Ta urocza para bohaterów rozwiązuje różne trudne zadania, podczas których 

uczy i moralizuje młodą i starszą publiczność. Część 44 opowiada o tym jak ważna jest współpraca i dzielenie się. 

Spektakl jest atrakcyjny scenograficznie, akcja prowadzona jest za pomocą lalek, kinetycznych rekwizytów i aktorów. 

Tło muzyczne zapewni artysta znany z wielu międzynarodowych projektów, w których mityczne tajemnice spotykają się 

z wrażliwością na potęgę i piękno natury. 



11 lipca 2025 r. • Rynek (część południowa) 

15:30 • Warsztaty - Stowarzyszenie MAMA W REGIONIE 

17:00 • Bajeczki Jogi 

18:00 • Teatr Gili Gili i Teatr Łata – „Polowanie na motyle” 
Spektakl w reżyserii Igora Fijałkowskiego (aktora Teatru Animacji z Poznania). Łącząc bogate i różnorodne 

doświadczenia artystyczne aktorów zaprezentujemy spektakl na wysokim poziomie zarówno pod względem formy 

jak i treści. Artyści w lekki i zabawny sposób, wcielając się w role ogrodowych krasnali, opowiedzą dzieciom o szacunku 

do naturalnego środowiska i życia owadów. Jedną z form przekazu będą ogromne formy (lalki) owadów (pająk, motyle, 

gąsienica), które wzbogacą sferę wizualną przedstawienia, tak bardzo ważną dla młodego odbiorcy. 

19:00 • Teatr Mimo – „Cafe silencio” 
Najnowsza propozycja Teatru Pantomimy Mimo to spektakl, który przenosi widzów do serca kawiarenki, mającej już 

za sobą czasy świetności. Jednak wciąż pojawiają się tam różni goście, każdy z własną historią i charakterem. W tym 

pozornie spokojnym miejscu, widzowie będą mieli okazję obserwować szereg postaci: od mniej lub bardziej szczęśliwie 

zakochanych, przez zamyślonych artystów, aż po ludzi czynu. Każdy z gości przynosi ze sobą unikalny bagaż emocji, 

oczekiwań i pragnień, tworząc tym samym niepowtarzalną atmosferę. W spektaklu, składającym się z subtelnych 

gestów i niewymuszonego humoru, wszyscy czekają na coś lub kogoś – ale czy doczekają się także kelnera? 

 

 

 



11 lipca 2025 r. • Rynek (część północna) 

21:00 • Teatr Ewolucji Cienia – „Fin amor” 
Najbardziej lubiany przez publiczność, a przez to najczęściej prezentowany spektakl Teatru Ewolucji Cienia. 

To piękna, dynamiczna i pełna baśniowego klimatu historia o miłości, zainspirowana literaturą XII wieku. Oczarowuje 

zarówno widzów wyrobionych jak i tych, którzy po raz pierwszy spotykają się z teatrem. 

Przesłanie mieści się w sentencji „Miłość zwycięża wszystko”. 

 

 


